

ERHVERVSSTYRELSEN

SKH 256D ApS

c/o Direktør Erik Kjær, Strandgade 87 D, 2. th., 1401 København K

CVR-nr. 27 76 80 67

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20/11 15



Erik Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKH 256D ApS c/o Direktør Erik Kjær Strandgade 87 D, 2. th. 1401 København K
	CVR-nr.: 27 76 80 67
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erik Kjeld Kjær Jan Knudsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udeleje selskabets ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -759 mod -33.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	59.822	25
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.673	-35
Driftsresultat	25.149	-10
Andre finansielle indtægter	27.015	18
Andre finansielle omkostninger	-52.923	-41
Resultat før skat	-759	-33
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-759	-33
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-759	-33
Disponeret i alt	-759	-33

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.172.615	3.207
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.172.615</u>	<u>3.207</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.172.615</u>	<u>3.207</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	925.621	921
	Tilgodehavender i alt	<u>925.621</u>	<u>921</u>
	Likvide beholdninger	38.038	27
	Omsætningsaktiver i alt	<u>963.659</u>	<u>948</u>
	Aktiver i alt	<u>4.136.274</u>	<u>4.155</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	150.000	150
Overført resultat	1.020.485	1.021
Egenkapital i alt	<u>1.170.485</u>	<u>1.171</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.925.000	2.919
Deposita	9.539	33
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.934.539</u>	<u>2.952</u>
Anden gæld	31.250	32
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.250</u>	<u>32</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.965.789</u>	<u>2.984</u>
Passiver i alt	<u>4.136.274</u>	<u>4.155</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>34.673</u>	<u>35</u>
	<u>34.673</u>	<u>35</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u> </u>
Kostpris 1. juli 2014		<u>3.467.336</u>
Kostpris 30. juni 2015		<u>3.467.336</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014		260.048
Årets afskrivninger		<u>34.673</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015		<u>294.721</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015		<u>3.172.615</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2014	150.000	1.021.244	0	1.171.244
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-759</u>	<u>0</u>	<u>-759</u>
Egenkapital 30. juni 2015	<u>150.000</u>	<u>1.020.485</u>	<u>0</u>	<u>1.170.485</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag</u> <u>første år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>30/6 2015</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>30/6 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.395.414	2.925.000	2.919
Deposita	<u>9.539</u>	<u>0</u>	<u>9.539</u>	<u>33</u>
	<u>9.539</u>	<u>2.395.414</u>	<u>2.934.539</u>	<u>2.952</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger.